1

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

ANO: 2022 | EDIÇÃO Nº 2.020 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 09 de Agosto de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 031/2022

CONTRATANTE: Município de Ariranha do Ivaí
CONTRATADO: SIMONE SOARES DA CRUZ DE CARVALHO
CPF/MF: 053.268.329-33
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, visando a manutenção das
Escolas Municipais do Município de Ariranha do Ivaí e Centro Municipal de Educação Infantil, para o
atendimento ao PNAE (Programa Nacional de Alimentação Escolar) do FNDE (Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação).
VALOR:  R$ 971,52 (novecentos e setenta e um reais e cinquenta e dois centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA:12 (doze) meses.
INÍCIO: 03/08/2022
TÉRMINO: 02/08/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Chamada Publica nº 001/2022, Inexigibilidade nº 003/2022
homologada em 03/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 03/08/2022.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 20:14:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-08-09T20:14:28-0300